
Uchwała Nr XIII/155/2019 

Rady Miejskiej w Stargardzie 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów i nagród Prezydenta 

Miasta Stargard w dziedzinie kultury i sztuki.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7a ust. 3 i 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 

r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. W celu inspirowania działań, promowania dokonań i osiągnięć w obszarze kultury i sztuki oraz 

w trosce o rozwój uzdolnień i zainteresowań artystycznych ustanawia się stypendia i nagrody za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej i upowszechniania kultury i sztuki. 

§ 2. Szczegółowe warunki i tryb przyznawania stypendiów i nagród, o których mowa w § 1 określa 

„Regulamin przyznawania stypendiów i nagród Prezydenta Miasta Stargard w dziedzinie kultury i 

sztuki”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wnioski o przyznanie stypendiów i nagród Prezydenta Miasta Stargard złożone w trybie uchwał, 

o których mowa w § 4, będą rozpatrywane według przepisów niniejszej uchwały. 

§ 4. Tracą moc: 

1) uchwała Nr XXXI/350/09 Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim z dnia 26 maja 2009 r. w 

sprawie ustanowienia nagrody Prezydenta Miasta Stargard Szczeciński dla stargardzkich 

artystów, twórców i animatorów kultury oraz określenia szczegółowych zasad i trybu jej 

przyznawania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 57 poz. 1482 i Nr 72 poz. 1919), 

2) uchwała Nr XXI/223/2016 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów artystycznych  oraz dorocznych 

nagród artystycznych Prezydenta Miasta Stargard dla dzieci i młodzieży (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 3739). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 


